ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒101-0022 東京都千代田区神田練塀町３番地

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

平成 22 年４月 30 日

各 位

会 社 名 サイバネットシステム株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 田 中 邦 明

（東証第一部 コード番号：４３１２）

問 い 合 わ せ 先 常務取締役 高 橋  宏

電 話 番 号 ０３－５２９７－３０６６

ストックオプション（新株予約権）の発行中止についてのお知らせ

当社は、平成 22 年 4 月 30 日開催の取締役会において、平成 21 年 6 月 19 日開催の第 24 回定時株主

総会において決議された下記のストックオプションの新株予約権の発行を取りやめることを決議いた

しましたのでお知らせいたします。

１．新株予約権を発行しない理由

経営環境、市場環境、株価等を総合的に勘案した結果、当該新株予約権の発行を取りやめるべき

と判断したため。

（ご参考）

平成 21 年 5 月 26 日付「ストックオプション（新株予約権）付与に関するお知らせ」

２．発行を中止する新株予約権の概要

(1)新株予約権の目的となる株式の種類および数

 当社普通株式 9,000 株を上限とする。

(2)新株予約権の割当ての対象者

 当社および子会社の取締役、執行役員および従業員

(3)割り当てる新株予約権の数

 9,000 個を上限とする。このうち、当社取締役への割り当てにつきましては、取締役の報酬等として、

新株予約権の個数は 720 個を上限とする。

以 上